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PERMND DEL ESTADD

FUNDACION DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL, QUINTANA ROO.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién:

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal,
Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Publica 7
Inversion Publica no Capilalizable///
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“|Total de Gast6s y Otras P%idas//

Resultados del Ejercicio (wa ro/Desahorro)
\ //

Periodo
1,343,054.88
0.00
0.00
0.00
478,538.25
0.00
0.00
864,516.63

0.00

0.00

0.00
274,800.50
0.00

0.00

0.00

0.00
274,800.50
1,617,855.38

3,736,453.91
2,818,653.99
229,639.38
688,160.54
50,931.89
0.00

0.00

0.00
50,931.89
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
446,525.17
336,742.54
0.00

0.00

0.00

0.00
109,782.63
0.00

0.00

4,233,910.97

-2,616,055.59

Acumulado
29,081,112.70
0.00
0.00
0.00
10,723,288.68
0.00
0.00
18,357,824.02

0.00

0.00

0.00
2,544,622.66
0.00
0.00
0.00
0.00
2,544,622.66

31,625,735.36

32,139,084.26
21,142,319.20
3,026,722.73
7,970,042.33
3,251,331.56
0.00

0.00

0.00
3,251,331.56
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,195,310.98
2,338,854.84
0.00

0.00

0.00

0.00
856,456.14
0.00

0.00

38,585,726.80

-6,959,991.44
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